
Gencsapáti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2021. (VII. 30.) önkormányzati 
rendelete 

a gyermekétkeztetésért, a személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti 
ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjakról 

 Hatályos: 2023. 04. 01 

Gencsapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) 
bekezdés a) pontjában, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. 
törvény 29. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében és 115. § (3) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Pénzügyi, Gazdasági és Ügyrendi Bizottság 
véleményének kikérésével a következőket rendeli el. 

1. Általános rendelkezések 

1. § (1) A rendelet hatálya az Önkormányzat által, a Gyöngyös-kert Óvoda székhely óvodájában, az 
Apponyi Albert Általános Iskolában biztosított gyermekétkeztetésre, a Gencsapáti Egységes Szociális 
és Gyermekjóléti Intézményben biztosított szociális étkeztetésre, valamint az azt igénybevevőkre 
terjed ki. 

(2) Az intézményekben az intézmények vezetői által meghatározott munkakörökben dolgozók 
jogosultak a rezsiköltség nélküli intézményi térítési díj fizetésére. 

(3) A személyes gondoskodásért fizetendő térítési díjak mértékének megállapítására, a fizetésre 
kötelezettek körére, a térítési díjak csökkentésének, elengedésének eseteire, és módjaira az Szt., és a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II.17.) Korm. 
rendeletszerint kell eljárni, az ezen rendeletben foglaltaknak megfelelően. 

(4) Az intézményi gyermekétkeztetés térítési díjait az 1. melléklet tartalmazza. 

(5) A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások napi intézményi térítési díjait a 2. 
melléklet tartalmazza. 

2. Szociális étkeztetés 

2. § (1)1 Szociális étkezésre az igénylő az Szt. és az Önkormányzat Képviselő testületének a szociális 
ellátásokról szóló hatályos önkormányzati rendeletben meghatározott feltételek megléte esetén 
jogosult. 

(2) A személyi térítési díjat a kötelezett jövedelmi viszonyai, valamint az intézményi térítési díj 
figyelembe vételével kell megállapítani. 

(3) Méltányosságot igénylő esetben (különösen hozzátartozó halála, munkahely elvesztése) az 
egyébként fizetendő személyi térítési díj csökkenthető, illetve kivételes méltánylást igénylő esetben 
(különösen súlyos betegség, hosszantartó kórházi kezelés, elemi kár, tűzeset) elengedhető. 



(4) A szociális étkező személyi térítési díjat az Idősek Klub vezetője állapítja meg az igénybevételi 
napok alapján. A megállapított személyi térítési díjat tárgyhó 10-ig kell megfizetni az 
intézményvezetőnél. 

3. Házi segítségnyújtás 

3. § A házi segítségnyújtás igénybevételét megelőzően vizsgálni kell a gondozási szükségletet. A 
szolgáltatás iránti kérelem alapján az intézményvezető elvégzi az igénylő gondozási szükségletének 
vizsgálatát. 

4. §2
 

 

1. melléklet a 5/2023. (II.9) önkormányza� rendelethez 

A 9/2021. (VII.30.) számú alaprendelet 1. melléklete  

 
Az intézményi gyermekétkeztetés térítési díjai   

 
 

 

Gyöngyös-kert Óvoda 
 

 

Megnevezés Étkezés megnevezése Térítési díj 
 

Gyerekadag  Ezórai 134,- Ft + ÁFA 
Gyerek diabetes adag  Ezórai 134,- Ft + ÁFA 

 

Gyerekadag ebéd 391,- Ft + ÁFA 
Gyerek diabetes adag ebéd 442,- Ft + ÁFA 

 

Gyerekadag uzsonna 128,- Ft + ÁFA 
Gyerek diabetes adag uzsonna 128,- Ft + ÁFA 

 
 
 

 

Apponyi Albert Általános Iskola 
 

 

Megnevezés Étkezés megnevezése Térítési díj 
 

Gyerekadag ebéd 492,- Ft + ÁFA 
Gyerek diabetes adag ebéd 538,- Ft + ÁFA 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet a 7/2023 (III.23.) rendelethez 

a 9/2021 (VII.30.) alaprendelet 2. melléklete 

 

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások napi intézményi térítési díjai 

Szociális étkeztetés intézményi térítési díja: 795,- Ft/adag 

 

A fizetendő személyi térítési díjak számításának szabályai: 

 

Jövedelemkategória (Ft) Személyi térítési díj 

0 – 90.000 215,- Ft 

90.001 – 130.000 509,- Ft 

130.001. – 170.000 604,- Ft 

170.001 – 210.000 787,- Ft 

210.001 – 795,- Ft 

 

 

Házi segítségnyújtás intézményi térítési díja: 2.155,- Ft/óra 

 

Jövedelemkategória (Ft) Személyi térítési díj 

0 – 90.000 ingyenes 

90.001 – 140.000 517,- Ft 

140.001. – 190.000 1.056,- Ft 

190.001 – 240.000 1.444,- Ft 

240.001 – 2.155,- Ft 

 

 

 

 

 

 

 


